
. Jihočeská centrála cestovního ruchu _ ,
\ U Zimního stadionu 1952/2. CZ 370  76 Ceské Budějovice .;

, T: +420 387 201 283 / E: info©jccr.cz .
JCCR IČO: 72053127 / DIČ: CZ72053127 www.jccr.cz

Czech News Center a.s. vyřizuje:
Komunardů 158 email: '
170 00 Praha tel:
IČ: 02346826
DIČ: C202346826

Objednávka číslo: 16/40/2022 v českých Budějovicích, dne 1.11.2022

Obiednávka Adventní kampaně v iižních Čechách

Specifikace objednávky: Propagační mix rozdělen následovně:
1. Idvertorial - Cílený PR článek, který lze optimalizovat během kampaně.

Cílení: Praha, Středočeský, Vysočina, Jihomoravský „
""“?t— . . .

Tvorba PR článku, který zůstává v archivu jako bonus. ““*"

2. FB POST Bleskprozeny.cz

Facebookový post na profilu redakce Blesku pro ženy htt s: ook.com/bleskprozenv/.

3. E2 Tipy Praha+$třední Čechy

Pozvánka jako jednorázový vstup na Evropě 2 v podobě tipu na výlet (akci).

4. Print — 5x inzerce
- Blesk Komerční příloha inzertní část 1/1 strana 1 ks Titul Blesk Komerční příloha Šířka[mm] x

Výška[mm] 215 x 280 [spad]
- Blesk Krásné Střední Čechy 1/1 strana 1 ks Titul Blesk Krásné Střední Čechy Šířka[mm] x Výška[mm]

215 x 280 [spad]
- Blesk pro ženy 1/2 strany (formát na šířku) 1 ks Titul Blesk pro ženy Šířka[mm] x Výška[mm] 215 x 138

[spad
- Blesk Komerční příloha inzertní část 1/2 strany na šířku 1 ks Titul Blesk Komerční příloha Šířka[mm] x

Výška[mm] 215 x 138 [spad]
- Blesk Krásné Jižní Čechy 1/1 strana 1 ks Titul Blesk Krásné Jižní Čechy Šířka[mm] x Výška[mm] 215 x

280 [spad]

Jihočeská centrála cestovního ruchu

U Zimního stadionu 1952/2

cz - 370 76 České Budějovice

telefon: +420 387 201 283. e-mail: info©jccrcz, web' www.jccr.cz

IČ: 720 53 127. DIČ: CZ 720 53 127

Stránka 1 z 2



. jihočeská centrála cestovního ruchu _ „_
\ U Zimního stadionu 1952/2, CZ 370 76 Ceské Budějovice **

, 7; +020 387 201 283 / E: ínfo©jccr.cz '7.
JCCR IČO: 72053127 / DIČ: CZ72053127 www.jccr.cz

Termínem dodávky: 31.12.2022
Předem sjednána cena objednávky: ......120.867.,- vč DPH
Způsob platby: Převodní příkazem

Fakturační údaje:
Jihočeská centrála cestovního ruchu
U Zimního stadionu 1952/2 „; „ ,
370 76 ČESKÉ BUDĚJOVICE „ _
IC 72053127 * " * ?ůmwďž,uy

c CZ72053127 _ ,

S pozdravem
x i -

Mgr.  Pet
ředitel 0

Jihočeská centrála cestovního ruchu

U Zimního stadionu 195212

02 - 370 76 České Budějovice

telefon: +420 387 201 283. e-mail: info©jccr.cz. web: www.jccrcz

IČ: 720 53 1271 DIČ" CZ 720 53 127

Stránka 2 z 2




